

Basından Seçmeler

ERKEKLERİN SİNİR GENİ BULUNDU: İkili ilişkilerde ve özellikle evliliklerde agresif olan erkeklerin asabilik mazereti bulundu. Uzmanlar, erkeği agresif hale getiren ve ilişkilerine olumsuz yön veren geni bulduklarını açıkladı. 'Allel 334' adı verilen bu geni taşıyan erkekler, ikili ilişkilerinde ve özellikle evliliklerinde 2 kat daha problemlili oluyor.

MİLLİYET 02.09.2008

PARFÜM ERKEK BEBEKLERDE KISIRLIĞA NEDEN OLUYOR: Bilim insanlarının araştırmasına göre hamilelikte kullanılan parfüm ve kremler doğacak erkek çocuklarda kısırlığa yol açabilir.

RADİKAL 03.09.2008

AIDS TEDAVİSİNDE BÜYÜK GELİŞME: AIDS yol açan HIV gibi retrovirüsleri etkisiz hale getirebilen antikörlerin üretiminde kilit rol oynayan bir gen bulundu. Amerikalı bilim adamları, Apobec3 adlı genin, farelerde retrovirüsleri etkisiz hale getiren antikörlerin üretilmesini sağladığını ve böylece hayvanların enfeksiyonlarla savaşabilmesine olanak verdiğini belirttiler.

STAR 05.09.2008

BU GRİP AŞISI ÖMÜR BOYU KORUYACAK: Bilim insanları tek dozda gripin tüm türlerine karşı ömür boyu koruyacak bir aşı geliştirdiler. İngiltere'de bilim adamlarının, tek doz uygulanacak ve bütün türlerine karşı ömür boyu koruma sağlayacak grip aşısı geliştirdiklerini bildirdi.

RADİKAL 08.09.2008

KİRLİ HAVA SOLUYANLARDA OBEZİTE TEHLİKESİ İKİ KAT: İspanyol bilim adamları hava kirliliğinin de obeziteye yol açabileceğini açıkladı. Independent On Sunday gazetesinin haberine göre, ana rahminde tarım ilaçlarına maruz kalan kişilerin ileride aşırı kilolu olma ihtimali iki kat artıyor.

AKŞAM 08.09.2008

KANSER TEDAVİSİNDE İSVEÇ'TEN UMUT: İsveç'teki Stockholm Kraliyet Teknik Üniversitesi (KTH) öncülüğünde yürütülen insan vücudundaki protein hücreleri araştırmalarının, kanser tedavisinde bir umut olacağı ifade ediliyor.

STAR 09.09.2008

DIŞ FIRÇALAMA KALP KRİZİNİ AZALTIYOR: Diş fırçalamanın kalp krizi riskini azaltabileceği açıklandı. Yeni Zelandalı Profesör Creg Seymour, "Diş eti hastalıkları tehdidi nedeniyle vücut kendi savunma sistemini devreye sokuyor ve kendi koruyucu hücrelerini öldürüyor. Bu durum damarda kireçlenmeye neden olarak kalp krizini tetikliyor" diye konuştu.

AKŞAM 10.09.2008

ŞİZOFRENİNİN NEDENİ BULUNDU MU?: Şizofreninin, beynin bir bölümünün az gelişmesine bağlı olabileceği bildirildi. Japonya'daki Psikoloji Bilimleri Enstitüsü'nden Tusuyoshi Fujita Miyakawa ve ekibinin, değişime uğratılan farelerde yaptığı araştırma, şizofreniye yakalanan farelerin beyinlerindeki bellek merkezi hipokampus içinde bulunan "dentat girus" bölgesinde olgunlaşma sorunu olduğunu gösterdi.

MİLLİYET 11.09.2008

HAMİLEYKEN YE BEBEĞİN OBEZ OLMASIN: İngiltere'deki Nottingham Üniversitesi'nde yapılan araştırma, hamilelikte çok az yiyen kadınların bebeklerinin obez olma riskinin daha fazla olduğunu ortaya çıkardı. Düşük kalorili ve az yiyen hamile kadınlar, bebeklerinin yağ hücrelerinin yapısını daha doğmadan değiştiriyor. Böylece vücut büyük miktarda iltihap üretiyor ve çocuklar şişmanlıyor.

AKŞAM 12.09.2008

OBEZİTEYİ BİTİRECEK İĞNEYE 5 YIL: İngiliz bilim adamları, obeziteyle savaşacak bir iğnenin 5 yıl içinde piyasaya çıkacağını açıkladı. Londra Üniversitesi uzmanları, "Bu iğne sayesinde hastaların hormon seviyeleri kontrol edilecek. Açlık hormonu olarak adlandırılan 'ghrelina' seviyesi azaltılacak. Böylece açlık hissi ortadan kalkacak" dedi.

AKŞAM 12.09.2008

TİTİZ YAŞA HÜCRELERİN DAHA GEÇ YAŞLANSIN: ABD'li bilim adamları tarafından yapılan araştırmalarda, sağlıklı beslenen, yürümeye ve egzersize önem veren insanların hücrelerinin daha geç yaşlandığı belirlendi. Uzmanlar, meyve ve sebzeyle beslenen, düzenli egzersiz yapan kişilerin hücrelerinde daha az tahribat meydana geldiği için, gıdasına önem vermeyenlere oranla daha genç göründüklerini açıkladı.

AKŞAM 17.09.2008

CEP TELEFONU ÇOCUKLARA ÇOK ZARARLI: İsveçli bilim adamlarının yaptığı bir araştırmada, cep telefonu kullanan çocuklarda beyin tümörü olasılığının 5 kat arttığı belirlendi.

STAR 22.09.2008

VEJETERYANLIK BEYİNİ ERİTİYOR: İngiliz bilim adamlarına göre vejeteryanlık sağlığı olumsuz etkiliyor. Oxford Üniversitesi uzmanları, "Özellikle ciğer, süt, balık ve etteki B12 vitamini beyne çok yararlı. Bu besinlerden mahrum kalanlarda vitamin eksikliği görülüyor, bu da anemi ve sinir sistemi sorunlarına yol açıyor. Et yemeyenlerin sanki beyni eriyor" dedi.

AKŞAM 23.09.2008

MİĞRENİ OLAN KALP KRİZİNE DAHA YAKIN: Migrenlilerin, kalp damar hastalıklarına daha eğilimli olduğu ortaya çıktı. Avusturya'nın Innsbruck Tıp Üniversitesi'nden Dr. Stefan Kiechl ve meslektaşları araştırma için 55 yaş üzeri 574 hastayı inceledi. Bunlardan migren hastalığına sahip 111'inin yüzde 19'unun bacak damarlarında pıhtılaşma belirlendi. Migrensiz grupta ise bu oran yüzde 8'de kaldı.

AKŞAM 23.09.2008

MEME KANSERİ TEK BİR AŞIYLA TEDAVİ EDİLECEK: ABD'de geliştirilen yeni bir kanser aşısı, deneklerde meme kanserinin en tehlikeli türünü yok etti. Aşı, kanserle savaşan kadınlar için umut oldu.

AKŞAM 23.09.2008

GÖRME BOZUKLUĞUNA GEN TEDAVİSİ: Amerikalı bilim adamları, kalıtsal bir görme rahatsızlığını gen tedavisi yöntemiyle iyileştirdiler.

MİLLİYET 23.09.2008

BEBEKLERİN RİTİMLERİ VAR: Uyurken müzik dinletilen bebeklerin beyinleri tempo, ton ve melodideki değişimleri hesapladı. Bebeklerin doğdukları andan itibaren güçlü bir ritim duygusuna sahip oldukları belirtildi. Macar bilim adamlarının 1-2 günlük 100'ün üzerinde bebek üzerinde yaptıkları araştırmada, uyurken bebeklere müzik dinletildi ve bu esnada beyin faaliyetleri incelendi.

RADİKAL 26.09.2008

SEKS İKTİDARSIZLIK RİSKİNİ AZALTIYOR: Fin bilim adamlarının bin erkek üzerinde yaptıkları araştırmaya göre, çok seks yapan erkeklerin iktidarsız olma riskleri daha düşük.

SABAH 28.09.2008

KADINLAR ERKEKLERDEN DAHA FAZLA AĞRI ÇEKİYOR: Kadınlar ağrı çekme konusunda erkeklerden çok daha korkaklar. Bath Üniversitesi'ndeki bilim adamlarına göre kadınlar erkeklerden çok daha fazla ağrı hissediyor.

HÜRRİYET 29.09.2008